Reporte del Torneo

MENORES

COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia
creacion convocatoria: Domingo, 21 de Noviembre del 2021

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

Direccion: Av. Libertador Bolivar. Estadio Felix Capriles, Trib. Preferencia S/N.
Telefono: 4283441 - 70343173 Fax: 4283441 - 70343173
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CLUB DE TENIS COCHABAMBA

Direccion: Av. Ramon Rivero S/N.
Telefono: 4257080 Fax: 4257080
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Encargado: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: LUDWIG HERRERA

Telefono: 70768956 Email: ludtommy@yahoo.com
Supervisor: ROMULO ELIO

Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

MENORES G3 12 (Varones y Damas)
MENORES G3 12 - DOBLES (Varones y Damas)
Inscripciones y Retiros

Sébado, 11 de Diciembre Martes, 14 de Diciembre

Fecha Inicio: del 2021 Fecha Fin: del 2021
Fecha Inicio Domingo, 21 de Fecha Fin Inscrincion: Domingo, 21 de Noviembre
Inscripcion: Noviembre del 2021 P ' del 2021

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Domingo, 21 de
Noviembre del 2021

desde el Domingo, 21 de
Noviembre del 2021

Domingo, 21 de
Noviembre del 2021

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Domingo, 21 de Noviembre
del 2021 a las 11:59

Domingo, 21 de Noviembre
del 2021 18:00

Domingo, 21 de Noviembre
del 2021

Domingo, 21 de Noviembre
del 2021 a las 17:00

Domingo, 21 de Noviembre del 2021 a las 11:59

Sl

1



Reporte del Torneo

Nombre delegado Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

G3 12 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro Jugador Puesto
1 Fernanda Vargas Arandia w

2 Sofia Beatriz Luizaga Reinaga w

3 Isabela Zegada Osuna F

4 Estefania Martinez Soria galvarro F

5 Luciana Rafaela Aguirre Perez SF

6 Maria Belen Dorado Valdivieso SF

7 Lola Maria Duran Viscarra SF

8 Elisa Mariana Luizaga Reinaga SF

G3 12 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro  Jugador Puesto
1 Carlos Nery Claure Sanchez W

2 Andres Ignacio Torre Antezana W

3 Jorge Fabian Lopez Salvatierra F

4 Matias Villamil Zurita F

5 Dario Caero Caso SF

6 Matias Ricardo Duran Viscarra SF

G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro Jugador Puesto
1 Luciana Rafaela Aguirre Perez W

2 Fernanda Vargas Arandia F

3 Estefania Martinez Soria galvarro SF

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00

Puntos
40.00
32.00
24.00

N



Reporte del Torneo

0 N O O b

G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro

o O WN P

Sofia Beatriz Luizaga Reinaga

Maria Belen Dorado Valdivieso
Isabela Zegada Osuna

Elisa Mariana Luizaga Reinaga
Lola Maria Duran Viscarra

Jugador

Andres Ignacio Torre Antezana
Jorge Fabian Lopez Salvatierra
Carlos Nery Claure Sanchez
Matias Villamil Zurita

Dario Caero Caso

Matias Ricardo Duran Viscarra

SF

RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto

SF
SF
RR3
RR3

24.00
8.00
8.00
6.00
6.00

Puntos
40.00
32.00
24.00
24.00
8.00
8.00




