

4TO DPTAL. MENORES G3 CB 12 16 AÑOS

MENORES

COCHABAMBA - Cochabamba, Boliviacreación convocatoria: **Domingo, 21 de Noviembre del 2021****del Sábado, 11 de Diciembre del 2021 - al Martes, 14 de Diciembre del 2021****Detalles del Organizador**

Nombre:	ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA		
Direccion:	Av. Libertador Bolívar. Estadio Félix Capriles, Trib. Preferencia S/N.		
Telefono:	4283441 - 70343173	Fax:	4283441 - 70343173
E-mail:	Web:		

Informacion de la Sede

Nombre del Club:	CLUB DE TENIS COCHABAMBA		
Direccion:	Av. Ramon Rivero S/N.		
Telefono:	4257080	Fax:	4257080
E-mail:	Web:		

Directores del Torneo

Director:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar	Email:	por confirmar
Encargado:	POR CONFIRMAR		
Telefono:	por confirmar	Email:	por confirmar
Arbitro General:	LUDWIG HERRERA		
Telefono:	70768956	Email:	ludtommy@yahoo.com
Supervisor:	ROMULO ELIO		
Telefono:	por confirmar	Email:	por confirmar

Categorias:**MENORES G3 12** (Varones y Damas)**MENORES G3 12 - DOBLES** (Varones y Damas)**Valor Inscripcion** Bs.130.00**Inscripciones y Retiros**

Fecha Inicio:	Sábado, 11 de Diciembre del 2021	Fecha Fin:	Martes, 14 de Diciembre del 2021
Fecha Inicio Inscripcion:	Domingo, 21 de Noviembre del 2021	Fecha Fin Inscripcion:	Domingo, 21 de Noviembre del 2021
Fecha Publicacion Lista:	Domingo, 21 de Noviembre del 2021	Fin Inscript. Tardía:	Domingo, 21 de Noviembre del 2021 a las 17:00
Solicitud wild Card:	desde el Domingo, 21 de Noviembre del 2021	Fecha Sorteo:	Domingo, 21 de Noviembre del 2021 18:00
Límite Retiro sin Sancion:	Domingo, 21 de Noviembre del 2021	Límite Retiro con Sancion:	Domingo, 21 de Noviembre del 2021 a las 17:00
Límite Pago Inscripcion:	Domingo, 21 de Noviembre del 2021 a las 17:00		

Inscripciones y Pagos en sede:

SI

Informacion Adicional[Lista de delegados](#)

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

Lista de aceptación

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

Retiros

Resultados

G3 12 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Fernanda Vargas Arandia	W	26.00
2	Sofia Beatriz Luizaga Reinaga	W	26.00
3	Isabela Zegada Osuna	F	20.00
4	Estefania Martinez Soria galvarro	F	20.00
5	Elisa Mariana Luizaga Reinaga	SF	15.00
6	Maria Belen Dorado Valdivieso	SF	15.00
7	Luciana Rafaela Aguirre Perez	SF	15.00
8	Lola Maria Duran Viscarra	SF	15.00

G3 12 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Carlos Nery Claupe Sanchez	W	26.00
2	Andres Ignacio Torre Antezana	W	26.00
3	Matias Villamil Zurita	F	20.00
4	Jorge Fabián Lopez Salvatierra	F	20.00
5	Dario Caero Caso	SF	15.00
6	Matias Ricardo Duran Viscarra	SF	15.00

G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Luciana Rafaela Aguirre Perez	W	40.00
2	Fernanda Vargas Arandia	F	32.00
3	Estefania Martinez Soria galvarro	SF	24.00

4	Sofia Beatriz Luizaga Reinaga	SF	24.00
5	Maria Belen Dorado Valdivieso	RR3	8.00
6	Isabela Zegada Osuna	RR3	8.00
7	Lola Maria Duran Viscarra	RR4	6.00
8	Elisa Mariana Luizaga Reinaga	RR4	6.00

G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Andres Ignacio Torre Antezana	W	40.00
2	Jorge Fabián Lopez Salvatierra	F	32.00
3	Matias Villamil Zurita	SF	24.00
4	Carlos Nery Claure Sanchez	SF	24.00
5	Matias Ricardo Duran Viscarra	RR3	8.00
6	Dario Caero Caso	RR3	8.00

Penalizaciones